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PROTOKÓŁ Nr 4.VII.2024 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 28 MAJA 2024 roku o godz.: 11:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Alicja Śniegocka – Starosta Kępiński – Przewodnicząca Zarządu  

2. Renata Ciemny – Wicestarosta Kępiński - Członek Zarządu  

3. Marek Potarzycki - Członek Zarządu  

4. Grzegorz Berski – Członek Zarządu  

5. Marek Kowalski – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

3. Roman Wojtysiak – Przewodniczący Rady Powiatu Kepińskiego 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawiła sprawozdanie z okresu między zarządami. 

• Udział w posiedzeniach komisji stałych Rady Powiatu Kępińskiego (zdrowia, 

rewizyjna), 

• Podsumowanie organizacji biegu o Puchar Starosty Kępińskiego z dnia 1 maja, 

• Spotkanie z dyrektorami Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Kępnie – omówienie stanu realizacji inwestycji, propozycja organizacji dni otwartych w 

nowym obiekcie w Grębaninie, 

• Spotkanie w sprawie realizacji inwestycji oświatowych- sprawa gruntu przy 

przebudowie boiska przy ZSP Nr 1, 

• Udział w realizacji projektu Kępińskiego Klubu Amazonki dofinansowanego ze środków 

otwartego konkursu ofert, 

• Udział w uroczystościach i obchodach okolicznościowych – Dzień Matki, jubileusze 

OSP, 

• Konferencja podsumowująca realizację projektu dofinansowanego z funduszy 

norweskich- firma DOMEL 
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II. W punkcie drugim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie przyjęcia Regulaminu realizacji zadania 

p.n. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu Powiatu Kępińskiego w roku 

2024”. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie ustalenia stawek czynszu i innych opłat 

za korzystanie z lokali mieszczących się w budynku stanowiącym własność Powiatu 

Kępińskiego, położonym w Kępnie, przy ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38. 

 

Zarząd  pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. 

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawiła i omówiła projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

Nie wniesiono uchwał pod obrady zarządu.  

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawiła i omówiła:.   

1. Pismo firmy DIG-NET LENART SP.J. z prośba o remont drogi powiatowej nr 5691P w 

miejscowości Laski na odcinku od DK 39 do granicy zakładu odcinek ok 280m 

stanowiącej dojazd do drugiego zakładu w/w firmy. Przedsiębiorca wnosi o remont z 

uwagi na jej zły stan techniczny i brak dostosowania do ruchu samochodów ciężarowych 

oraz osobowych. Zarząd przekaże sprawę do Powiatowego Zarządu Dróg celem 

zaopiniowania.  

2. Pismo Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myjomicach ze zgłoszeniem 

zapotrzebowania na miejsca parkingowe w sąsiedztwie funkcjonujących w miejscowości  

przychodni i apteki. Zarząd przekaże sprawę do Powiatowego Zarządu Dróg celem 

zaopiniowania.  

3. Pismo Komendanta Powiatowego Policji w Kępnie z prośbą o rozważenie możliwości 

wsparcia finansowego przez Powiat Kępiński organizacji 105 Rocznicy Powołania Policji 

Państwowej oraz Powiatowego Święta Policji. Organizacja uroczystości zaplanowana 

została na 26 lipca 2024r. Wnioskowana kwota dofinansowania 6 000,00zł. Zarząd 

wniosek pozytywnie do wysokości 5 000,00zł.  

4. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

prośbą o objęcie patronatem i wsparcie finansowe w kwocie ok. 2000,00zł wydarzenia 

pod nazwą „RATUJ MISIA” skierowanego dla dzieci przedszkolnych, które odbędzie się 

na terenie zielonym SPZOZ w Kępnie w dniu 6 czerwca 2024r. Zarząd zaopiniował 

prośbę pozytywnie.  

5. Pismo Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem z prośbą o 

dofinansowanie organizacji Festynu Rodzinnego połączonego z Olimpiada Specjalną, 

która odbędzie się w ośrodku „Na Wzgórzu” dnia 11 czerwca 2024r. Wnioskowana kwota 

3 300,00 z przeznaczeniem na przejazd dzieci do ośrodka w Parzynowie, dmuchany plac 

zabaw, baner. Rada Rodziców sfinansuje koszty cateringu.  Zarząd zaopiniował prośbę 

pozytywnie. 

6. Uchwała Nr SO- 4/0955/89/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Poznaniu z dnia 23 maja 2024r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji 

rewizyjnej Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie absolutorium dla zarządu Powiatu 

Kępińskiego za rok 2023. Zarząd zapoznał się z uchwałą.  

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 10.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu realizacji zadania p.n. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z 

terenu Powiatu Kępińskiego w roku 2024”. 
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2. Uchwała Nr 11.VII.2024 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 28 maja 2024 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu i innych opłat za korzystanie z lokali mieszczących się w 

budynku stanowiącym własność Powiatu Kępińskiego, położonym w Kępnie, przy ul. Ks. 

P. Wawrzyniaka 38. 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków.  

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Grzegorz Berski  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Kowalski   /-/ 

Protokołował: M. Osada 


